关于市十七届人大五次会议第280号建议的协办建议

市交通局：

王延峰代表提出的“关于原329国道南侧东门外村公交站点移位的建议”收悉，我公司及时召开建议提案交办会议专题研究，商议相关措施，现就相关协办意见答复如下：

公交沿线站点设置主要考虑站点周边的旅客流量情况、站点的覆盖面、站点间距及车辆停车安全等因素，站点过少影响群众出行，站点过多影响公交在途时间、发班密度、安全行车和乘坐舒适度。目前我市城市公交沿线上下客点间距一般为500米，城乡公交一般为500米-800米。

根据乡镇站牌属地管理原则，建议件中涉及到的东门外村公交站点管理属于龙山镇。下步,交通集团将联合贵局，积极对接龙山镇，对现场进行实地调研，力争年底之前对东门外村公交站点的合理设置提出可行性方案，切实方便群众出行。

请转达我们对王延峰代表关心和支持我市交通运输工作的谢意。

宁波慈溪交通集团有限公司

       2021年5月13日

（联系人：岑凯凯，联系电话：63010745 )